
＊特記のない金額は税抜きです。
契約日 案件名称（公募型プロポーザル方式） 工事又は納入場所 工期又は履行期限 予算上限額 評価点 契約金額 商号又は名称

R2.9.1 太陽光発電設備等設置工事(V2H) R2
愛知郡東郷町大字和合
地内

2021/1/8 8,000,000
46.575点

/配点90点
7,970,000

京セラコミュニケーションシステ
ム株式会社　名古屋営業所
※１者のみの応募

開札日時 案件名称 工事又は納入場所 工期又は履行期限 予定価格 最低制限価格 落札金額 商号又は名称

R2.9.2
長久手市岩作中権代他地内橋梁添架業務委
託 R2

愛知中部水道企業団内 2021/1/29 4,234,000 設定なし 3,580,000 株式会社東洋設計　中部支店

R2.9.2 鉛ヶ松受水場防音室設置工事 R2 豊田市大池町鉛ヶ松地内 2021/3/5 27,180,000 19,091,000 26,500,000
森松工業株式会社　名古屋支
店

開札日時 案件名称 工事又は納入場所 工期又は履行期限 予定価格 最低制限価格 落札金額 商号又は名称

R2.9.9
東郷配水場緊急遮断弁更新基本設計業務委
託 R2

愛知中部水道企業団内 2021/3/1 3,380,000 設定なし 3,000,000
日本水工設計株式会社　名古
屋支社

R2.9.9 三ヶ峯配水場電気設備更新工事 R2 長久手市岩作三ケ峯地内 2021/3/15 20,520,000 15,587,000 15,587,000 名三工業株式会社

開札日時 案件名称 工事又は納入場所 工期又は履行期限 予定価格 最低制限価格 落札金額 商号又は名称

R2.9.17 東名水源井清掃工事 R2
みよし市根浦町７丁目地
内

2021/2/5 5,423,000 4,069,000 4,780,000 佐藤鑿泉工業株式会社


	9月

